

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนบ้านโพธิ์ ซอย ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๖,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๕๐-๔.๕๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๔๒ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่
A๓๘/๒๕๖๖
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๒๑,๕๗๗.๕๒ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ



(นายพัชรินทร์ ดั่งสุข)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ



(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง เทศบาลนครตรัง

รายการคำนวณราคาโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนบ้านโพธิ์ ซอย 10

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 1 สิงหาคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	คำนวณ
1	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.50	782.94	6,654.99	1.3848	1,084.21	9,215.83
1.1	งานขุดลอกผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	170.00	17.82	3,029.40	1.3848	24.67	4,195.11
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	170.00	428.93	72,918.10	1.3848	593.98	100,976.98
1.3	รอยต่อเนื้อหดตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	0.00	103.41	0.00	1.3848	143.20	0.00
1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	3.00	128.45	1,027.60	1.3848	177.87	1,423.02
1.3	รอยต่อเนื้อหดตัดขาด (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	291.05	1,164.20	1.3848	403.04	1,612.18
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดพื้นเรียบ	เมตร	0.00	4,261.57	0.00	1.3848	5,901.42	0.00
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตั้ง	เมตร	0.00	3,833.41	0.00	1.3848	5,308.50	0.00
3	งานสกัดบ่อพักพร้อมเชื่อม							
3.1	งานสกัดเชื่อมรางระบายน้ำกับคูระบายน้ำเดิม	จุด	0.00	3,000.00	0.00	1.3848	4,154.40	0.00
3	งานสกัดทำทางเชื่อมกับถนนเดิม							
3.1	งานสกัดเชื่อมทางกับผิวจราจรเดิม	จุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
TOTAL								121,577.52
สรุป หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบสอง คิดเป็นเงิน								121,577.52

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 121,577.52

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายภาณุมาศ ขูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพัชรินทร์ ตัวงสุข)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ